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2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ HAFTALIK DERS PROGRAMI 

 

BÖLÜM TIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLER BÖLÜMÜ /TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK PROGRAMI 

PROGRAM TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK – I. SINIF TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK – II. SINIF 

GÜN SAAT 
DERS 

ÖĞRETİM ELEMANI 
YER 

DERS 

ÖĞRETİM ELEMANI 
YER 
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08.00 - 08.45 TDS109 Ergonomi AH207   

09.00 - 09.45 Öğr. Gör. Erçen Büşra OYMAN AH207   
10.00 - 10.45     

11.00 - 11.45     

12.00 – 12.45     

13.00 – 13.45 ATİ167 Atatürk İlke ve İnkilap Tarihi I UZEM Tıbbi Dokümantasyon II (T) AH207 
14.00 - 14.45 Öğr. Gör Abdullah DEMİR UZEM Öğr. Gör. Murat SEVEN AH207 

15.00 - 15.45 YDÖ167 İngilizce-I UZEM Tıbbi Dokümantasyon II (U) AH207 

16.00 - 16.45 Öğr. Gör. Seyhan SAYIM UZEM Öğr. Gör. Murat SEVEN AH207 

17.00-17.45   
STJ201 Yaz Stajı 

Öğr. Gör. Abdullah GERÇEK 
AH207 
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A

L
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08.00 - 08.45 TDS103 Temel Sekreterlik Bilgisi AH207   

09.00 - 09.45 Öğr. Gör.  Murat SEVEN AH207   

10.00 - 10.45     

11.00 - 11.45     
12.00 – 12.45     
13.00 – 13.45   TDS209 Psikolojiye Giriş AH207 
14.00 - 14.45   Öğr. Gör. Arzu KARAKAYA AH207 
15.00 - 15.45   TDS211 Diksiyon ve Güzel Konuşma AH207 
16.00 - 16.45   Dr. Öğr. Üyesi Ferhat ÇİFTÇİ AH207 

17.00-17.45   
STJ201 Yaz Stajı 

Öğr. Gör. Abdullah GERÇEK 
AH207 
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08.00 - 08.45 TDS107 Tıbbi Terminoloji AH207 TDS201 Klavye Tekn. Uyg.II (U) Bilgisayar Lab. 
09.00 - 09.45 Öğr. Gör. Muhammed CANPOLAT AH207 “ Bilgisayar Lab. 
10.00 - 10.45 TDS105 Temel Anatomi ve Fizyoloji AH207 “ Bilgisayar Lab. 
11.00 - 11.45 Öğr. Gör. Burhan TAŞKAYA AH207 Öğr. Gör.  Murat SEVEN Bilgisayar Lab. 
12.00 – 12.45     

13.00 – 13.45   TDS205 Biyoistatistik AH207 

14.00 - 14.45   Öğr. Gör. Mehmet Arif DEMİRCİ AH207 

15.00 - 15.45     

16.00 - 16.45     

17.00-17.45   
STJ201 Yaz Stajı 

Öğr. Gör. Abdullah GERÇEK 
AH207 
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08.00 - 08.45     

09.00 - 09.45     

10.00 - 10.45     

11.00 - 11.45     

12.00 – 12.45     

13.00 – 13.45 TDS101 Temel Bilgisayar Kullanımı UZEM TDS207 Sağlık Kurumları Yönetimi-I AH207 

14.00 - 14.45 “ “ UZEM Dr. Öğr. Üyesi Fuat KORKMAZER AH207 

15.00 - 15.45 “ “ UZEM TDS213 Hastane Otomasyonu AH207 

16.00 - 16.45 Öğr. Gör. İbrahim Halil ÜNLÜK UZEM Öğr. Gör. Melek KILIÇ AH207 

17.00-17.45   
STJ201 Yaz Stajı 

Öğr. Gör. Abdullah GERÇEK 
AH207 
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08.00 - 08.45 TDS111 İş Sağlığı ve Güvenliği AH207   

09.00 - 09.45 Öğr. Gör.  Abdulkadir BİNGÖLBALİ AH207   

10.00 - 10.45     

11.00 - 11.45     
12.00 – 12.45     
13.00 – 13.45 TDİ167 Türk Dili I 

UZEM 
TDS217 Sağlık Hizmetlerinde Pazarlama AH207 

14.00 - 14.45 Öğr. Gör. Özcan GÖKHAN Öğr. Gör. Abdulsamed KAYA AH207 
15.00 - 15.45    TDS215 İşaret Dili AH207 
16.00 - 16.45   Öğr. Gör. Abdulsamed KAYA AH207 

                            Dr. Öğr. Üyesi Enver Fehim KOÇPINAR  Dr. Öğr. Üyesi Necmettin ÇİFTCİ 

Bölüm Başkanı   Müdür 

 


